— 1 —

江门市商务局文件

江商务贸发〔2022〕74号

江门市商务局转发广东省商务厅关于组织企业

参加 2022 年海南（东盟）酒店及

餐饮博览会的通知

各县（市、区）商务主管部门，有关商（协）会、有关企业：

现将《广东省商务厅关于组织企业参加 2022 年海南（东盟）

酒店及餐饮博览会的通知》转发给你们。请各县（市、区）商务

主管部门、有关商（协）会根据实际情况，积极组织发动企业参

展，请有意参加的企业直接向广东潮域展览有限公司咨询报名，

并将报名情况报各县（市、区）商务主管部门。各县（市、区）

 — 2 —

商务主管部门汇总后报送我局贸易发展科（联系人：李嘉琦，联

系电话：3507983）。

江门市商务局

2022 年 8月 15日

公开方式：主动公开